
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.146.2025 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały   Nr BRM.0007.89.2024  Rady Miejskiej                   w Ornecie z dnia 
18 grudnia  2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2025 r.,Burmistrz Ornety zarządza, co 
następuje:   

§ 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  96.356.397,74 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Katarzyna Lasocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C671DA8-A7A4-49F4-B7B3-E1384AD7F4C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.146.2025  Burmistrza Ornety z dnia 29.12.2025 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 067 073,39 0,00 13 067 073,39

60016 Drogi publiczne gminne 10 234 639,37 0,00 10 234 639,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 900,19 -20 000,00 280 900,19

4270 Zakup usług remontowych 60 556,00 -40 000,00 20 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 646 730,88 60 000,00 706 730,88

750 Administracja publiczna 9 090 551,41 0,00 9 090 551,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 759 848,32 0,00 6 759 848,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 5 000,00 155 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 977 408,56 0,00 977 408,56

75416 Straż gminna (miejska) 465 708,56 0,00 465 708,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 500,00 1 000,00 324 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

758 Różne rozliczenia 331 403,47 -27 503,47 303 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 331 403,47 -27 503,47 303 900,00

4810 Rezerwy 331 403,47 -27 503,47 303 900,00

801 Oświata i wychowanie 28 199 146,50 20 000,00 28 219 146,50

80101 Szkoły podstawowe 15 813 143,92 -200,00 15 812 943,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 169,00 -11 000,00 161 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 172,53 20 000,00 435 172,53

4260 Zakup energii 563 313,00 -10 000,00 553 313,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 793,00 3 800,00 204 593,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 100,00 -2 000,00 11 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 512 013,00 20 000,00 532 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 013,00 20 000,00 532 013,00

80195 Pozostała działalność 942 939,19 200,00 943 139,19

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 200,00 91 200,00

851 Ochrona zdrowia 585 737,81 0,00 585 737,81

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 935,81 0,00 371 935,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 809,00 3 300,00 119 109,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C671DA8-A7A4-49F4-B7B3-E1384AD7F4C8. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 40 600,00 -3 300,00 37 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 977 697,53 7 503,47 8 985 201,00

90095 Pozostała działalność 2 069 325,29 7 503,47 2 076 828,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 400,00 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 1 301,00 22 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 676,02 601,47 49 277,49

4300 Zakup usług pozostałych 361 583,14 5 201,00 366 784,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 201 885,09 0,00 3 201 885,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 184 073,98 0,00 1 184 073,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 477,57 8 000,00 76 477,57

4260 Zakup energii 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 438,23 -6 000,00 17 438,23

Razem: 96 356 397,74 0,00 96 356 397,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C671DA8-A7A4-49F4-B7B3-E1384AD7F4C8. Podpisany Strona 2



 

Objaśnienia: 

 

Dokonuje się  zmiany w planach w wydatkach bieżących w jednostkach  budżetowych                  

Szkoły Podstawowej Nr 4 i Urzędzie Miejskim w Ornecie zmiany  m.in. funduszu sołeckim 

oraz rozdysponowanie rezerwy ogólnej w wysokości 20.000,00 zł na dowóz dzieci do placówek 

oświatowych specjalnych /801.80113.4300/ i rezerwy celowej w wysokości 7.503,47 zł na 

zadania Osiedli. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C671DA8-A7A4-49F4-B7B3-E1384AD7F4C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.146.2025 BURMISTRZA ORNETY z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


